Sala das Sess3ess  10/05/17.-

REQUERIMENTO N.° 27/77

REQUEIRO, àMesa apes auvidoo Plená:rios
para que seja discutida. e aprovada em discussao unicas  com os respecti
-vos pareceres em conjunto das comiss3es tecnicas desta Casas  a Mensa--
gem•n211/77, do Executivo Municipal, que reajusta os vencimentos dos--
servidores municipais; Mensagem esta acompanhada pela Emenda Supressi-
va apresentada nesta presente Sessão.

9

idgr,A4u- 0.4)2-2

R la 1T Z.1121  Mesa ap6s ouvido o Plen&rio,
para que seja discutida e a.prcrvada em discussão ?inicial  com os respecti
vos paxecez.es  em conjunto das comissSes tãonicas desta Casa, a Mensa—
gem nni/77, do Executivo Municipal, que reajusta os vencimentos dos—
servidores traniaipalS, Mensagem esta-acompanhada rtN.ia Shonda Supressi—
va apresou-bacia nesta nresente Cessão.

Sala das Soq ot, .O/o5fl7.—